Simulacra ut adderem monuit et utilitas et progressus artis photographicae.

G. A. Gerhardus et R. Pagenstecher et Guilelmus Weber (post semestre Heidelbergense iam Groningam avocatus) dum hoc opus conficio multis beneficiis me sibi devinxerunt.

Ut imagines inscriptionum solis ope exceptas exhibere possem, intercedentibus viris humanissimis contigit. Inter quos Spinazzola, Neapolitani musei praefectus, cum praecipuo honore nominandus est, qui decem inscriptionum simulacra egregie perfecta dono huic libro obtulit. Custodes musei Britannici et musei Groningiani singula simulacra donaverunt. Hispaniae et Narbonis inscriptionum simulacra quae proferimus nostra causa confecit Guilelmus Weber. Tituli musei Genuensis imaginem nostra causa faciendam curavit Professor Dr. Napp. Ut simulacra hujus syllogae causa conficerentur permiserunt qui praesunt museis Berolinensi, Vindobonensi, Romanis, Hispanicis.

Tabulae Baebianorum simulacrum debetur Scholae Francogallorum quae est Romae, legis Mancianae instituto Francogallorum Parisino. Neapolitana instrumenta solis ope excepit Losacco de Gioia Domenico, Romana omnia fere C. Faraglia; Vindobonensia Frankenstein, Berolinensia Schwartz photographi. Papyrorum simulacra huic operi inserere non placuit, sed cum Papyros duas, B. U. 887 et Lond. 229 fontium editioni VII deesse collega isque papyrologus valde questus sit (Z. S. St. 31, 479<sup>1</sup>), — ut viro doctissimo quantum fieri potest satisfiat, harum duarum ectypa sylloge nostra profert.

h. t. Berolini, mense Septembri a. 1912.

**Otto Gradenwitz.**

## Conspectus.

	pg.		pg.
<b>I. Index vocum latinarum . . . . .</b>	<b>1</b>	<b>VII. Menses . . . . .</b>	<b>165</b>
Voces mutilatae et corruptae secundum ordinem libri . . . . .	89	I. Menses Romani et Graeci: v. Ind. I et II.	
Addenda et corrigenda . . . . .	90	II. Aegyptii . . . . .	165
<b>II. Index vocum Graecarum . . . . .</b>	<b>91</b>	<b>VIII. Leges, actiones, edicta, interdicta, senatus consulta quae a viris appellantur . . . . .</b>	<b>166</b>
Voces Graecae corruptae et mutilatae . . . . .	108	<b>IX. Notabiliora repetuntur locis non adhibitis. Collegit stud. phil. Funk . . . . .</b>	<b>166</b>
<b>III. Nomina propria. . . . .</b>	<b>109</b>	<b>X. Leges et negotia in Brunsii Fontes recepta secundum ordinem alphabeticum (v. et p. XI—XVI). Collegit stud. iur. Korn . . . . .</b>	<b>168</b>
A. Latina . . . . .	109	<b>XI. Brunsii numeri cum P. F. Girardi collati . . . . .</b>	<b>183</b>
B. Graeca . . . . .	146		
<b>IV. Imperatores . . . . .</b>	<b>152</b>		
<b>V. Di deaeque. Sacerdotes. Sacra . . . . .</b>	<b>156</b>		
<b>VI. Geographica . . . . .</b>	<b>157</b>		
A. Latina . . . . .	157		
B. Graeca . . . . .	163